
 
 

UCHWAŁA NR 27/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.                        
z 2024 poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Nowy Dwór Gdański oznaczonej                              
w ewidencji gruntów i budynków miasta Nowy Dwór Gdański jako działka nr 250/18 położona                              
w obrębie 0003 nadaje się nazwę ulica Wiosenna. 

2. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Nowy Dwór Gdański, oznaczonej                         
w ewidencji gruntów i budynków miasta Nowy Dwór Gdański jako działki nr: 250/4 i 250/24 położone 
w obrębie 0003 nadaje się nazwę ulica Złota. 

§ 2. Przebieg ulic zaznaczony został na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 26 lipca 2024 r.

Poz. 3352



Załącznik do uchwały Nr 27/IV/2024

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3352


	UCHWAŁA NR 27/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-26T13:59:29+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




